
Pomozte nám po povodníchPomozte nám po povodních
obnovit život na cvičáku v Opavěobnovit život na cvičáku v Opavě
Sbírka bude probíhat pro naší ZKO č. 192 Opava, která během
ničivých povodní přišla téměř o vše, co jsme dlouhá léta
budovali. Mít vodu hned vedle cvičáku je – zejména v letních
dnech – skvělé, ale jen do doby, než udeří svou plnou silou
a sebere vše, co jí stojí v cestě. Bohuž…

– Martina Šípková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/25159

https://donio.cz/p/25159

	Pomozte nám po povodních obnovit život na cvičáku v Opavě

